
 
 

Calle 25 # 7 - 48 Piso 9 Unidad Administrativa El Lago PBX: (6) 3401782 
Pereira – Risaralda – Colombia 

M.C 

Doctor(a) 

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL 

VILLAMARIA-CALDAS 

 

REFERENCIA:   PROCESO EJECUTIVO 

DEMANDANTE:  BANCO DE BOGOTA 

DEMANDADO:   INDUSTRIA COLOR SPORT COLOMBIA S.A.S 

JULIO CESAR CABRERA FRANCO 

LUISA FERNANDA GARCIA SERNA 

             RADICADO:                     2015-067 

             ASUNTO:   LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO. 

 

JUAN CARLOS ZAPATA GONZÁLEZ, mayor de edad, vecino de Pereira - Risaralda, identificado como aparece 

al pie de mi firma, Abogado  titulado e inscrito y en ejercicio de la profesión, obrando en mi condición de apoderado 

judicial de la entidad  BANCO DE BOGOTA  Sociedad Comercial Anónima de carácter privado, entidad sometida 

al control y vigilancia por parte de la Superintendencia Financiera de Colombia, de conformidad con el poder que 

me fuera conferido para tal fin, por medio del presente escrito, me permito aportar la liquidación del crédito 

según lo dispuesto en el mandamiento de pago y la sentencia, se según lo dispuesto en el articulo 446 del 

Código General del Proceso, así : 

 

CONFORME AL PAGARE N° 156327195 

 

CUOTA 
CUOTAS 
CAPITAL 

 INTERES 
CORRIENTE 

TASA DE 
MORA 

INTERESES DE 
MORA 

DIAS EN 
MORA 

RESULTADO 

ene-15 $ 94.340  $ 99.510  2,13247816 $ 167.112  2492 $ 360.962  

feb-15 $ 94.340  $ 97.871  2,13247816 $ 165.100  2462 $ 357.311  

mar-15 $ 94.340  $ 97.910  2,132478 $ 163.088  2432 $ 355.338  

TOTAL       $ 495.300    $ 1.073.611  

 

CAPITAL INSOLUTO…..$ 6.509.526 

 
RESO VIGENCIA INTERES 

ANUAL 

 

INTERES MORA 

 

CAPITAL 

 

 

 DESDE HASTA BANCARI

O 

CORRIEN

TE 

ANUAL MENSU

AL 

 Días LIQUIDACION 

369 09-abr-15 30-abr-15 19,37 29,06 2,1483 $6.509.526 22  $         101.148,58  

369 01-may-15 31-may-15 19,37 29,06 2,1483 $6.509.526 31  $         142.527,54  

369 01-jun-15 30-jun-15 19,37 29,06 2,1483 $6.509.526 30  $         137.929,88  

369 01-jul-15 31-jul-15 19,26 28,89 2,1374 $6.509.526 31  $         141.805,08  

369 01-ago-15 31-ago-15 19,26 28,89 2,1374 $6.509.526 31  $         141.805,08  

369 01-sep-15 24-sep-15 19,26 28,89 2,1374 $6.509.526 24  $         109.784,58  

INTERESES MORATORIOS  $         775.000,74  
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CAPITAL  $      6.509.526,00  

TOTAL LIQUIDACION CREDITO  $      7.284.526,74  

 

DESPUES DEL FNG  

 

CAPITAL INSOLUTO…..$ 3.396.273 

 
RESO VIGENCIA INTERES 

ANUAL 

 

INTERES MORA 

 

CAPITAL 

 

 

 DESDE HASTA BANCARI

O 

CORRIEN

TE 

ANUAL MENSU

AL 

 Días LIQUIDACION 

369 24-sep-15 30-sep-15 19,26 28,89 2,1374 $3.396.273 7  $           16.706,34  

370 01-oct-15 31-oct-15 19,33 29,00 2,1444 $3.396.273 31  $           74.225,15  

371 01-nov-15 30-nov-15 19,33 29,00 2,1444 $3.396.273 30  $           71.830,79  

371 01-dic-15 31-dic-15 19,33 29,00 2,1444 $3.396.273 31  $           74.225,15  

1788 01-ene-16 31-ene-16 19,68 29,52 2,1789 $3.396.273 31  $           75.422,06  

1788 01-feb-16 29-feb-16 19,68 29,52 2,1789 $3.396.273 29  $           70.556,12  

1788 01-mar-16 31-mar-16 19,68 29,52 2,1789 $3.396.273 31  $           75.422,06  

1789 01-abr-16 30-abr-16 20,68 29,45 2,1743 $3.396.273 30  $           72.834,90  

334 01-may-16 31-may-16 20,54 30,81 2,2634 $3.396.273 31  $           78.344,27  

334 01-jun-16 30-jun-16 20,54 30,81 2,2634 $3.396.273 30  $           75.817,04  

811 01-jul-16 31-jul-16 21,34 32,01 2,3412 $3.396.273 31  $           81.038,99  

811 01-ago-16 31-ago-16 21,34 32,01 2,3412 $3.396.273 31  $           81.038,99  

811 01-sep-16 30-sep-16 21,34 32,01 2,3412 $3.396.273 30  $           78.424,82  

1233 01-oct-16 31-oct-16 21,99 32,98 2,4037 $3.396.273 31  $           83.200,85  

1233 01-nov-16 30-nov-16 21,99 32,98 2,4037 $3.396.273 30  $           80.516,95  

1233 01-dic-16 31-dic-16 21,99 32,98 2,4037 $3.396.273 31  $           83.200,85  

1612 01-ene-17 31-ene-17 22,34 33,51 2,4376 $3.396.273 31  $           84.375,98  

1612 01-feb-17 28-feb-17 22,34 33,51 2,4376 $3.396.273 28  $           76.210,56  

1612 01-mar-17 31-mar-17 22,34 33,51 2,4376 $3.396.273 31  $           84.375,98  

488 01-abr-17 30-abr-17 22,33 33,50 2,4370 $3.396.273 30  $           81.632,75  

488 01-may-17 31-may-17 22,33 33,50 2,4370 $3.396.273 31  $           84.353,84  

488 01-jun-17 30-jun-17 22,34 33,50 2,4370 $3.396.273 30  $           81.632,75  

907 01-jul-17 31-jul-17 21,98 32,97 2,4030 $3.396.273 31  $           83.178,64  

907 01-ago-17 31-ago-17 21,98 32,97 2,4030 $3.396.273 31  $           83.177,61  

907 01-sep-17 30-sep-17 21,98 32,97 2,4030 $3.396.273 30  $           80.494,46  

1298 01-oct-17 31-oct-17 21,15 31,73 2,3231 $3.396.273 31  $           80.411,95  

1298 01-nov-17 30-nov-17 21,15 31,73 2,3231 $3.396.273 30  $           77.818,01  

1619 01-dic-17 31-dic-17 20,77 31,16 2,2861 $3.396.273 31  $           79.132,56  

1890 01-ene-18 31-ene-18 20,69 31,04 2,2783 $3.396.273 31  $           78.862,51  

131 01-feb-18 28-feb-18 21,01 31,52 2,3095 $3.396.273 28  $           72.205,11  

259 01-mar-18 31-mar-18 20,68 31,02 2,2770 $3.396.273 31  $           78.817,48  

398 01-abr-18 30-abr-18 20,48 30,72 2,2575 $3.396.273 30  $           75.620,57  

527 01-may-18 31-may-18 20,44 30,66 2,2536 $3.396.273 31  $           78.005,84  

687 01-jun-18 30-jun-18 20,28 30,42 2,2379 $3.396.273 30  $           74.964,78  

820 01-jul-18 31-jul-18 20,03 30,05 2,2137 $3.396.273 31  $           76.625,87  

954 01-ago-18 31-ago-18 19,94 29,91 2,2045 $3.396.273 31  $           76.308,32  

1112 01-sep-18 30-sep-18 19,81 29,72 2,1921 $3.396.273 30  $           73.429,22  
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1294 01-oct-18 31-oct-18 19.63 29,45 2,1743 $3.396.273 31  $           75.262,73  

1521 01-nov-18 30-nov-18 19.49 29,24 2,1605 $3.396.273 30  $           72.371,32  

1708 01-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 2,1605 $3.396.273 31  $           74.783,70  

1872 01-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 2,1275 $3.396.273 31  $           73.641,43  

111 01-feb-19 28-feb-19 19,7 29,55 2,1809 $3.396.273 28  $           68.184,36  

263 01-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1487 $3.396.273 31  $           74.375,25  

389 01-abr-19 30-abr-19 19,32 29,98 2,2091 $3.396.273 30  $           73.999,30  

574 01-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 $3.396.273 31  $           74.259,41  

697 01-jun-19 30-jun-19 19,3 28,95 2,1414 $3.396.273 30  $           71.731,30  

829 01-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 $3.396.273 31  $           74.053,80  

1018 01-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 $3.396.273 31  $           74.190,88  

1145 01-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 $3.396.273 30  $           71.797,63  

1293 01-oct-19 31-oct-19 19,1 28,65 2,1216 $3.396.273 31  $           73.436,17  

1474 01-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,115 $3.396.273 30  $           70.847,19  

1603 01-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $3.396.273 31  $           72.782,94  

1768 01-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $3.396.273 31  $           72.300,76  

94 01-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $3.396.273 29  $           68.569,81  

205 01-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $3.396.273 31  $           72.920,57  

351 01-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $3.396.273 30  $           69.701,52  

437 01-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $3.396.273 31  $           70.295,42  

505 01-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $3.396.273 30  $           67.792,79  

605 01-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $3.396.273 31  $           70.052,55  

685 01-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $3.396.273 31  $           70.642,07  

769 01-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $3.396.273 30  $           68.564,39  

869 01-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $3.396.273 31  $           69.948,40  

947 01-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $3.396.273 30  $           66.850,85  

850 01-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $3.396.273 31  $           67.753,52  

1215 01-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $3.396.273 31  $           67.263,73  

64 01-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $3.396.273 28  $           61.449,23  

161 01-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $3.396.273 31  $           67.578,68  

305 01-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $3.396.273 30  $           65.060,04  

407 01-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $3.396.273 31  $           66.913,41  

509 01-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $3.396.273 30  $           64.720,99  

622 01-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $3.396.273 31  $           66.773,18  

804 01-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $3.396.273 31  $           66.983,51  

931 01-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $3.396.273 30  $           64.653,14  

1095 01-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $3.396.273 31  $           66.422,33  

1259 01-nov-21 16-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $3.396.273 16  $           34.626,38  

INTERESES MORATORIOS  $      5.457.994,83  

 

 

 

PAGARE N° 254142510 

 

 

CUOTA 
CUOTAS 
CAPITAL 

 INTERES 
CORRIENTE 

TASA DE 
MORA 

INTERESES DE 
MORA 

DIAS EN 
MORA 

RESULTADO 

dic-14 $ 617.284  $ 534.168  2,1215699 $ 1.098.764  2517 $ 2.250.216  
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ene-15 $ 617.284  $ 534.168  2,13247816 $ 1.091.250  2487 $ 2.242.702  

feb-15 $ 617.284  $ 540.557  2,132478 $ 1.078.086  2457 $ 2.235.927  

mar-15 $ 617.284  $ 508.461  2,13247816 $ 1.064.923  2427 $ 2.190.668  

TOTAL       $ 4.333.023    $ 8.919.513  

 

CAPITAL INSOLUTO…..41.975.308 

 
RESO VIGENCIA INTERES 

ANUAL 

 

INTERES MORA 

 

CAPITAL 

 

 

 DESDE HASTA BANCARI

O 

CORRIEN

TE 

ANUAL MENSU

AL 

 Días LIQUIDACION 

369 09-abr-15 30-abr-15 19,37 29,06 2,1483 $41.975.308 22  $         652.235,30  

369 01-may-15 31-may-15 19,37 29,06 2,1483 $41.975.308 31  $         919.058,84  

369 01-jun-15 30-jun-15 19,37 29,06 2,1483 $41.975.308 30  $         889.411,78  

369 01-jul-15 31-jul-15 19,26 28,89 2,1374 $41.975.308 31  $         914.400,21  

369 01-ago-15 31-ago-15 19,26 28,89 2,1374 $41.975.308 31  $         914.400,21  

369 24-sep-15 24-sep-15 19,26 28,89 2,1374 $41.975.308 1  $           29.496,78  

INTERESES MORATORIOS  $      4.319.003,13  

CAPITAL  $    41.975.308,00  

TOTAL LIQUIDACION CREDITO  $    46.294.311,13  

  

DESPUES DEL FNG 

CAPITAL INSOLUTO…$ 22.222.222 

 
RESO VIGENCIA INTERES 

ANUAL 

 

INTERES MORA 

 

CAPITAL 

 

 

 DESDE HASTA BANCARI

O 

CORRIEN

TE 

ANUAL MENSU

AL 

 Días LIQUIDACION 

369 24-sep-15 30-sep-15 19,26 28,89 2,1374 $22.222.222 7  $         109.311,60  

370 01-oct-15 31-oct-15 19,33 29,00 2,1444 $22.222.222 31  $         485.664,05  

371 01-nov-15 30-nov-15 19,33 29,00 2,1444 $22.222.222 30  $         469.997,47  

371 01-dic-15 31-dic-15 19,33 29,00 2,1444 $22.222.222 31  $         485.664,05  

1788 01-ene-16 31-ene-16 19,68 29,52 2,1789 $22.222.222 31  $         493.495,61  

1788 01-feb-16 29-feb-16 19,68 29,52 2,1789 $22.222.222 29  $         461.657,19  

1788 01-mar-16 31-mar-16 19,68 29,52 2,1789 $22.222.222 31  $         493.495,61  

1789 01-abr-16 30-abr-16 20,68 29,45 2,1743 $22.222.222 30  $         476.567,50  

334 01-may-16 31-may-16 20,54 30,81 2,2634 $22.222.222 31  $         512.615,97  

334 01-jun-16 30-jun-16 20,54 30,81 2,2634 $22.222.222 30  $         496.079,98  
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811 01-jul-16 31-jul-16 21,34 32,01 2,3412 $22.222.222 31  $         530.247,81  

811 01-ago-16 31-ago-16 21,34 32,01 2,3412 $22.222.222 31  $         530.247,81  

811 01-sep-16 30-sep-16 21,34 32,01 2,3412 $22.222.222 30  $         513.143,04  

1233 01-oct-16 31-oct-16 21,99 32,98 2,4037 $22.222.222 31  $         544.393,15  

1233 01-nov-16 30-nov-16 21,99 32,98 2,4037 $22.222.222 30  $         526.832,08  

1233 01-dic-16 31-dic-16 21,99 32,98 2,4037 $22.222.222 31  $         544.393,15  

1612 01-ene-17 31-ene-17 22,34 33,51 2,4376 $22.222.222 31  $         552.082,14  

1612 01-feb-17 28-feb-17 22,34 33,51 2,4376 $22.222.222 28  $         498.654,84  

1612 01-mar-17 31-mar-17 22,34 33,51 2,4376 $22.222.222 31  $         552.082,14  

488 01-abr-17 30-abr-17 22,33 33,50 2,4370 $22.222.222 30  $         534.132,90  

488 01-may-17 31-may-17 22,33 33,50 2,4370 $22.222.222 31  $         551.937,33  

488 01-jun-17 30-jun-17 22,34 33,50 2,4370 $22.222.222 30  $         534.132,90  

907 01-jul-17 31-jul-17 21,98 32,97 2,4030 $22.222.222 31  $         544.247,81  

907 01-ago-17 31-ago-17 21,98 32,97 2,4030 $22.222.222 31  $         544.241,09  

907 01-sep-17 30-sep-17 21,98 32,97 2,4030 $22.222.222 30  $         526.684,93  

1298 01-oct-17 31-oct-17 21,15 31,73 2,3231 $22.222.222 31  $         526.145,02  

1298 01-nov-17 30-nov-17 21,15 31,73 2,3231 $22.222.222 30  $         509.172,60  

1619 01-dic-17 31-dic-17 20,77 31,16 2,2861 $22.222.222 31  $         517.773,86  

1890 01-ene-18 31-ene-18 20,69 31,04 2,2783 $22.222.222 31  $         516.006,86  

131 01-feb-18 28-feb-18 21,01 31,52 2,3095 $22.222.222 28  $         472.446,68  

259 01-mar-18 31-mar-18 20,68 31,02 2,2770 $22.222.222 31  $         515.712,22  

398 01-abr-18 30-abr-18 20,48 30,72 2,2575 $22.222.222 30  $         494.794,47  

527 01-may-18 31-may-18 20,44 30,66 2,2536 $22.222.222 31  $         510.401,58  

687 01-jun-18 30-jun-18 20,28 30,42 2,2379 $22.222.222 30  $         490.503,58  

820 01-jul-18 31-jul-18 20,03 30,05 2,2137 $22.222.222 31  $         501.372,30  

954 01-ago-18 31-ago-18 19,94 29,91 2,2045 $22.222.222 31  $         499.294,53  

1112 01-sep-18 30-sep-18 19,81 29,72 2,1921 $22.222.222 30  $         480.456,21  

1294 01-oct-18 31-oct-18 19.63 29,45 2,1743 $22.222.222 31  $         492.453,09  

1521 01-nov-18 30-nov-18 19.49 29,24 2,1605 $22.222.222 30  $         473.534,24  

1708 01-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 2,1605 $22.222.222 31  $         489.318,72  

1872 01-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 2,1275 $22.222.222 31  $         481.844,74  

111 01-feb-19 28-feb-19 19,7 29,55 2,1809 $22.222.222 28  $         446.138,44  

263 01-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1487 $22.222.222 31  $         486.646,21  

389 01-abr-19 30-abr-19 19,32 29,98 2,2091 $22.222.222 30  $         484.186,30  

574 01-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 $22.222.222 31  $         485.888,22  

697 01-jun-19 30-jun-19 19,3 28,95 2,1414 $22.222.222 30  $         469.346,53  

829 01-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 $22.222.222 31  $         484.542,87  

1018 01-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 $22.222.222 31  $         485.439,86  

1145 01-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 $22.222.222 30  $         469.780,51  

1293 01-oct-19 31-oct-19 19,1 28,65 2,1216 $22.222.222 31  $         480.501,67  

1474 01-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,115 $22.222.222 30  $         463.561,64  

1603 01-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $22.222.222 31  $         476.227,52  

1768 01-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $22.222.222 31  $         473.072,57  

94 01-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $22.222.222 29  $         448.660,47  

205 01-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $22.222.222 31  $         477.128,06  

351 01-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $22.222.222 30  $         456.065,43  

437 01-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $22.222.222 31  $         459.951,39  

505 01-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $22.222.222 30  $         443.576,36  

605 01-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $22.222.222 31  $         458.362,24  
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685 01-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $22.222.222 31  $         462.219,51  

769 01-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $22.222.222 30  $         448.625,05  

869 01-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $22.222.222 31  $         457.680,81  

947 01-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $22.222.222 30  $         437.413,16  

850 01-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $22.222.222 31  $         443.319,44  

1215 01-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $22.222.222 31  $         440.114,64  

64 01-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $22.222.222 28  $         402.069,67  

161 01-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $22.222.222 31  $         442.175,43  

305 01-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $22.222.222 30  $         425.695,68  

407 01-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $22.222.222 31  $         437.822,50  

509 01-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $22.222.222 30  $         423.477,24  

622 01-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $22.222.222 31  $         436.904,94  

804 01-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $22.222.222 31  $         438.281,13  

931 01-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $22.222.222 30  $         423.033,26  

1095 01-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $22.222.222 31  $         434.609,29  

1259 01-nov-21 16-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $22.222.222 16  $         226.564,58  

INTERESES MORATORIOS  $    35.712.315,45  
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2359 25-mar-15 31-mar-15 19,21 28,82 2,1325 $10.538.021 7  $           51.716,61  

369 09-abr-15 30-abr-15 19,37 29,06 2,1483 $10.538.021 22  $         163.745,54  

369 01-may-15 31-may-15 19,37 29,06 2,1483 $10.538.021 31  $         230.732,35  

369 01-jun-15 30-jun-15 19,37 29,06 2,1483 $10.538.021 30  $         223.289,37  

369 01-jul-15 31-jul-15 19,26 28,89 2,1374 $10.538.021 31  $         229.562,79  

369 01-ago-15 31-ago-15 19,26 28,89 2,1374 $10.538.021 31  $         229.562,79  

369 01-sep-15 30-sep-15 19,26 28,89 2,1374 $10.538.021 30  $         222.157,54  

370 01-oct-15 31-oct-15 19,33 29,00 2,1444 $10.538.021 31  $         230.307,21  

371 01-nov-15 30-nov-15 19,33 29,00 2,1444 $10.538.021 30  $         222.877,95  

371 01-dic-15 31-dic-15 19,33 29,00 2,1444 $10.538.021 31  $         230.307,21  

1788 01-ene-16 31-ene-16 19,68 29,52 2,1789 $10.538.021 31  $         234.021,02  

1788 01-feb-16 29-feb-16 19,68 29,52 2,1789 $10.538.021 29  $         218.922,89  

1788 01-mar-16 31-mar-16 19,68 29,52 2,1789 $10.538.021 31  $         234.021,02  

1789 01-abr-16 30-abr-16 20,68 29,45 2,1743 $10.538.021 30  $         225.993,53  

334 01-may-16 31-may-16 20,54 30,81 2,2634 $10.538.021 31  $         243.088,11  

334 01-jun-16 30-jun-16 20,54 30,81 2,2634 $10.538.021 30  $         235.246,56  

811 01-jul-16 31-jul-16 21,34 32,01 2,3412 $10.538.021 31  $         251.449,32  

811 01-ago-16 31-ago-16 21,34 32,01 2,3412 $10.538.021 31  $         251.449,32  

811 01-sep-16 30-sep-16 21,34 32,01 2,3412 $10.538.021 30  $         243.338,05  

1233 01-oct-16 31-oct-16 21,99 32,98 2,4037 $10.538.021 31  $         258.157,19  

1233 01-nov-16 30-nov-16 21,99 32,98 2,4037 $10.538.021 30  $         249.829,54  

1233 01-dic-16 31-dic-16 21,99 32,98 2,4037 $10.538.021 31  $         258.157,19  

1612 01-ene-17 31-ene-17 22,34 33,51 2,4376 $10.538.021 31  $         261.803,40  
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1612 01-feb-17 28-feb-17 22,34 33,51 2,4376 $10.538.021 28  $         236.467,59  

1612 01-mar-17 31-mar-17 22,34 33,51 2,4376 $10.538.021 31  $         261.803,40  

488 01-abr-17 30-abr-17 22,33 33,50 2,4370 $10.538.021 30  $         253.291,67  

488 01-may-17 31-may-17 22,33 33,50 2,4370 $10.538.021 31  $         261.734,72  

488 01-jun-17 30-jun-17 22,34 33,50 2,4370 $10.538.021 30  $         253.291,67  

907 01-jul-17 31-jul-17 21,98 32,97 2,4030 $10.538.021 31  $         258.088,27  

907 01-ago-17 31-ago-17 21,98 32,97 2,4030 $10.538.021 31  $         258.085,08  

907 01-sep-17 30-sep-17 21,98 32,97 2,4030 $10.538.021 30  $         249.759,76  

1298 01-oct-17 31-oct-17 21,15 31,73 2,3231 $10.538.021 31  $         249.503,73  

1298 01-nov-17 30-nov-17 21,15 31,73 2,3231 $10.538.021 30  $         241.455,22  

1619 01-dic-17 31-dic-17 20,77 31,16 2,2861 $10.538.021 31  $         245.534,03  

1890 01-ene-18 31-ene-18 20,69 31,04 2,2783 $10.538.021 31  $         244.696,10  

131 01-feb-18 28-feb-18 21,01 31,52 2,3095 $10.538.021 28  $         224.039,39  

259 01-mar-18 31-mar-18 20,68 31,02 2,2770 $10.538.021 31  $         244.556,38  

398 01-abr-18 30-abr-18 20,48 30,72 2,2575 $10.538.021 30  $         234.636,95  

527 01-may-18 31-may-18 20,44 30,66 2,2536 $10.538.021 31  $         242.038,02  

687 01-jun-18 30-jun-18 20,28 30,42 2,2379 $10.538.021 30  $         232.602,17  

820 01-jul-18 31-jul-18 20,03 30,05 2,2137 $10.538.021 31  $         237.756,23  

954 01-ago-18 31-ago-18 19,94 29,91 2,2045 $10.538.021 31  $         236.770,93  

1112 01-sep-18 30-sep-18 19,81 29,72 2,1921 $10.538.021 30  $         227.837,59  

1294 01-oct-18 31-oct-18 19.63 29,45 2,1743 $10.538.021 31  $         233.526,65  

1521 01-nov-18 30-nov-18 19.49 29,24 2,1605 $10.538.021 30  $         224.555,12  

1708 01-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 2,1605 $10.538.021 31  $         232.040,29  

1872 01-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 2,1275 $10.538.021 31  $         228.496,05  

111 01-feb-19 28-feb-19 19,7 29,55 2,1809 $10.538.021 28  $         211.563,73  

263 01-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1487 $10.538.021 31  $         230.772,96  

389 01-abr-19 30-abr-19 19,32 29,98 2,2091 $10.538.021 30  $         229.606,44  

574 01-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 $10.538.021 31  $         230.413,51  

697 01-jun-19 30-jun-19 19,3 28,95 2,1414 $10.538.021 30  $         222.569,26  

829 01-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 $10.538.021 31  $         229.775,54  

1018 01-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 $10.538.021 31  $         230.200,90  

1145 01-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 $10.538.021 30  $         222.775,06  

1293 01-oct-19 31-oct-19 19,1 28,65 2,1216 $10.538.021 31  $         227.859,15  

1474 01-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,115 $10.538.021 30  $         219.826,01  

1603 01-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $10.538.021 31  $         225.832,30  

1768 01-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $10.538.021 31  $         224.336,19  

94 01-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $10.538.021 29  $         212.759,71  

205 01-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $10.538.021 31  $         226.259,35  

351 01-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $10.538.021 30  $         216.271,22  

437 01-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $10.538.021 31  $         218.113,98  

505 01-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $10.538.021 30  $         210.348,77  

605 01-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $10.538.021 31  $         217.360,39  

685 01-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $10.538.021 31  $         219.189,55  

769 01-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $10.538.021 30  $         212.742,91  

869 01-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $10.538.021 31  $         217.037,25  

947 01-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $10.538.021 30  $         207.426,11  

850 01-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $10.538.021 31  $         210.226,93  

1215 01-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $10.538.021 31  $         208.707,18  

64 01-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $10.538.021 28  $         190.665,84  
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161 01-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $10.538.021 31  $         209.684,43  

305 01-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $10.538.021 30  $         201.869,55  

407 01-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $10.538.021 31  $         207.620,22  

509 01-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $10.538.021 30  $         200.817,54  

622 01-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $10.538.021 31  $         207.185,11  

804 01-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $10.538.021 31  $         207.837,71  

931 01-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $10.538.021 30  $         200.607,00  

1095 01-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $10.538.021 31  $         206.096,48  

1259 01-nov-21 16-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $10.538.021 16  $         107.439,41  

INTERESES MORATORIOS  $    18.234.101,24  

CAPITAL  $    10.538.021,00  

TOTAL LIQUIDACION CREDITO  $    28.772.122,24  

 

TOTAL LIQUIDACION……$ 142.514.394.39 
 

 Me permito aportar liquidación la cual se realiza conforme al mandamiento y la sentencia, hasta el hoy 16 

DE NOVIEMBRE DE 2021 que se liquidan intereses moratorios a la tasa legal permitida, tal como lo certifica 

la superintendencia financiera.  

 

 

Renuncio a términos de notificación y ejecutoria de auto favorable. 

 

Del Señor Juez, Atentamente,  

  

  

 

 

 

 

 

 


